
Veronika S. (genynyx) ID 393677 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 19.5.2025, 23:04

PODMÍNKY PRODEJE
Vlastní podmínky prodeje

  Vítejte, pro příjemnější nakupování uvádím pár základních informací.

  Veronika Staňková
  Krátká 3
  Krnov 79401

  Prodej:
  - Vaší poptávku vyřizuji okamžitě nejpozději do 24hod neprobíhá-li dovolená o čemž jste na stránkách včas informováni
  - STORNO objednávky pouze e-mailem do 24hod od zaslání objednávky, dotaz na zboží se nepovažuje za objednávku
  - věci prodávám i na Bazoši, tudíž se může stát, že jste první zájemce a zboží může být tou dobou již prodáno...
  - vrácení zboží je možné do tří dnů, vracím pouze peníze za hodnotu zboží, nikoli poštovné!

  Platbu:
  - posílejte dle podkladů k platbě ve prospěch účtu 213117675/0300
  - očekávám do 3 pracovních dnů od zaslání podkladů, poté rezervaci ruším a zboží postupuji dalšímu prodeji, o tomto budete
informováni nedomluvíme-li se jinak

  Odesílám:
  - po připsání platby bankou na účet
  - pouze DOPORUČENĚ - zásilka/balíček - Česká pošta
  - na Vámi uvedenou adresu
  - do 2 pracovních dnů

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

